
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków, 2016-06-02
BGGN.271.05.2016

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego
dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni

oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)

unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia
dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni

oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060,
ponieważ cena oferty z najniższą ceną przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i kwoty tej Zamawiający nie
zwiększył.

Metryka strony

Lista stron

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni
oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 3 czerwiec 2016 14:11
Zmodyfikowana: 3 czerwiec 2016 14:11

 ( 198.78 KB )271q05uniew.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 03-06-2016
Data udostępnienia w BIP: 03-06-2016 14:11
Data modyfikacji informacji: 03-06-2016 14:11

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=4&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/857/936/271q05uniew.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.936


Informacja o wyborze oferty dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz
z dokumentacją techniczną BGGN.271.11.2016
2016-09-07 15:03:52

Informacja po otwarciu ofert dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz
z dokumentacją techniczną
2016-09-02 08:48:01

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul.
Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-08-30 11:46:10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) prowadzące do zmiany ogłoszenia o
zamówieniu dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach,
gm. Wasilków
2016-08-24 14:09:17

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4
do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-08-24 14:05:56

Ogłoszenie o zamówieniu dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w
Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-08-23 15:58:21

Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul.
Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-08-19 08:50:06

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. dostawy średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-08-17 13:21:12

Ogłoszenie o zamówieniu dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z
dokumentacją
2016-08-12 17:29:00

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr
geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-08-10 11:54:57

15 16 17 18 20 21 22 23 2419

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna-bggn271112016.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-do-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-siwz-prowadzace-do-zmiany-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gmin.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/wyjasnienia-i-zmiany-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-dot-budowy-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=18
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=24
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-przebudowy-drogi-gminnej-nr-105415b-w-zakresie-wykonania-nawierzchni-jezdni-oraz-poboczy-na-odcinku-od-km-0000-do-0060.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. przebudowy drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do 0+060
	Informacja o wyborze oferty dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną BGGN.271.11.2016
	Informacja po otwarciu ofert dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) prowadzące do zmiany ogłoszenia o zamówieniu dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
	Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zamówieniu dot. budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją
	Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną


